
Любительский Чемпионат России по лыжным гонкам (лыжероллеры)
Спринт, 1.25 км

КВАЛИФИКАЦИЯ
24 августа 2025 г., г.Обнинск

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

М-00, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Смирнов Андрей            40_Калужская обл.    I       2 2003 00:03:00,0 +00:00,0    1 
   2 Королёв Никита            78_СПБ КЛЛГ          I       1 2005 00:03:29,2 +00:29,2    2 
   3 Кузьмин Евгений           40_Калужская обл.            4 2006 00:04:02,3 +01:02,3    3 

М-02, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Богатырёв Александр       43_Кировская обл.    МС      7 1986 00:02:57,2 +00:00,0    1 
   2 Болькин Антон             13_Респ. Мордовия           11 1987 00:02:58,2 +00:01,0    2 
   3 Матанцев Илья             43_Кировская обл.    II      9 1990 00:02:59,6 +00:02,4    3 
   4 Файзулин Айнур            42_Кемер. обл., Прок I       8 1987 00:03:00,5 +00:03,3    4 
   5 Нестеров Василий          40_Калужская обл.    I       6 1990 00:03:05,5 +00:08,3    5 
   6 Прасолов Иван             40_Калужская обл.           10 1989 00:03:39,5 +00:42,3    6 

М-03, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Шарипов Марсель           77_Москва            МС     21 1985 00:02:52,7 +00:00,0    1 
   2 Трушин Алексей            77_Москва            I      25 1981 00:02:55,2 +00:02,5    2 
   3 Черношей Юрий             64_Саратовская обл.  I      18 1982 00:02:56,6 +00:03,9    3 
   4 Елизаров Евгений          78_СПБ КЛЛГ          МС     26 1983 00:02:57,5 +00:04,8    4 
   5 Гаврилов Максим           31_Белгородская обл. I      17 1982 00:02:57,6 +00:04,9    5 
   6 Касацкий Алексей          25_Приморский край   I      22 1985 00:03:00,0 +00:07,3    6 
   7 Сенцов Владимир           40_Калужская обл.           27 1984 00:03:05,7 +00:13,0    7 
   8 Плюснин Игорь             42_Кемеровская обл.         24 1981 00:03:06,3 +00:13,6    8 
   9 Волосных Александр        46_Курская обл.      I      14 1983 00:03:07,2 +00:14,5    9 
  10 Зайцев Антон              64_Саратовская обл.  I      28 1982 00:03:08,2 +00:15,5   10 
  11 Зыков Андрей              40_Калужская обл.           16 1983 00:03:21,4 +00:28,7   11 
  12 Тимофеев Игорь            77_Москва            III    15 1983 00:03:28,3 +00:35,6   12 
  13 Солодков Сергей           31_Белгородская обл.        20 1981 00:03:46,8 +00:54,1   13 

М-04, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ситников Дмитрий          43_Кировская обл.    I      33 1978 00:02:59,1 +00:00,0    1 
   2 Кондрашевский Андрей      43_Кировская обл.    I      31 1978 00:02:59,4 +00:00,3    2 
   3 Катков Сергей             43_Кировская обл.    I      38 1980 00:02:59,5 +00:00,4    3 
   4 Кушков Дмитрий            50_Московская обл.          29 1979 00:03:00,0 +00:00,9    4 
   5 Гончаров Даниил           77_Москва                   37 1980 00:03:01,0 +00:01,9    5 
   6 Кривченков Андрей         46_Курская обл.      I      32 1978 00:03:03,3 +00:04,2    6 
   7 Григорьев Вадим           76_Ярославская обл.  I      30 1980 00:03:05,2 +00:06,1    7 
   8 Воробьев Алексей          77_Москва            I      41 1979 00:03:05,2 +00:06,1    7 
   9 Кучеренко Андрей          77_Москва            III    39 1977 00:03:06,2 +00:07,1    9 
  10 Мёшин Алексей             43_Кировская обл.    I      35 1979 00:03:07,5 +00:08,4   10 
  11 Баландин Евгений          50_Московская обл.   I      34 1977 00:03:10,6 +00:11,5   11 
  12 Чумаков Владимир          70_Томская обл.      МС     36 1979 00:03:12,8 +00:13,7   12 

М-05, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Андреев Валeнтин          77_Москва            МС     51 1975 00:03:00,3 +00:00,0    1 
   2 Васильев Владислав        21_Чувашская Респ.   МС     46 1972 00:03:01,5 +00:01,2    2 
   3 Шубунов Александр         77_Москва            I      49 1975 00:03:01,8 +00:01,5    3 
   4 Болтачев Алексей          43_Кировская обл.    I      43 1972 00:03:03,0 +00:02,7    4 
   5 Ваничев Игорь             18_Удмуртская Респ.  КМС    44 1972 00:03:03,7 +00:03,4    5 
   6 Митрошин Сергей           13_Респ. Мордовия    МС     54 1975 00:03:04,3 +00:04,0    6 
   7 Колчеданцев Константин    70_Томская обл.      I      52 1974 00:03:04,5 +00:04,2    7 
   8 Сучков Александр          36_Воронежская обл.  I      57 1974 00:03:05,9 +00:05,6  в/к
   9 Рожков Сергей             37_Ивановская обл.          47 1975 00:03:07,2 +00:06,9    8 
  10 Астахов Олег              40_Калужская обл.    I      53 1971 00:03:08,7 +00:08,4    9 
  11 Зайцев Дмитрий            12_Респ. Марий Эл           50 1973 00:03:19,0 +00:18,7   10 
  12 Рейимгылыжов Сергей       36_Воронежская обл.  I      55 1971 00:03:20,6 +00:20,3   11 

М-06, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Щепеткин Алексей          77_Москва            МС     61 1968 00:02:58,4 +00:00,0    1 
   2 Кощеев Дмитрий            43_Кировская обл.    I      68 1970 00:03:00,8 +00:02,4    2 
   3 Ендовицкий Влас           50_Московская обл.          72 1970 00:03:02,6 +00:04,2    3 
   4 Шемятихин Сергей          66_Свердловская обл. МС     69 1967 00:03:10,5 +00:12,1    4 
   5 Предеин Александр         43_Кировская обл.           73 1967 00:03:16,6 +00:18,2    5 



   6 Казаков Михаил            77_Москва                   70 1967 00:03:17,1 +00:18,7    6 
   7 Ильин Олег                64_Саратовская обл.  II     65 1966 00:03:18,1 +00:19,7    7 
   8 Филиппов Сергей           77_Москва                   64 1970 00:03:19,5 +00:21,1    8 
   9 Мотовилин Андрей          36_Воронежская обл.  I      67 1966 00:03:19,5 +00:21,1    8 
  10 Акимов Андрей             50_Московская обл.   I      66 1970 00:03:22,3 +00:23,9   10 
  11 Мальцев Сергей            42_Кемеровская обл.         63 1966 00:03:26,3 +00:27,9   11 

М-07, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Королев Владимир          50_Московская обл.   I      83 1965 00:03:12,6 +00:00,0    1 
   2 Зиновьев Владимир         78_СПБ КЛЛГ          МС     76 1961 00:03:15,0 +00:02,4    2 
   3 Шкарин Григорий           77_Москва            II     86 1962 00:03:17,4 +00:04,8    3 
   4 Захарченко Евгений        77_Москва            III    82 1962 00:03:19,1 +00:06,5    4 
   5 Семёнов Юрий              16_Респ. Татарстан   КМС    85 1963 00:03:20,7 +00:08,1    5 
   6 Кулик Александр           55_Омская обл.       I      80 1965 00:03:23,7 +00:11,1    6 
   7 Сальников Андрей          37_Ивановская обл.          87 1964 00:03:23,7 +00:11,1    6 
   8 Незванов Юрий             50_Московская обл.   I      77 1962 00:03:25,4 +00:12,8    8 
   9 Обухов Александр          46_Курская обл.      I      79 1963 00:03:25,5 +00:12,9    9 
  10 Тарлыков Анатолий         86_ХМАО                     78 1964 00:03:33,5 +00:20,9   10 

М-08, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Струков Юрий              77_Москва            II     98 1960 00:03:13,5 +00:00,0    1 
   2 Перевощиков Василий       16_Респ. Татарстан   МС     91 1957 00:03:15,1 +00:01,6    2 
   3 Морев Виктор              77_Москва            МС     94 1956 00:03:24,7 +00:11,2    3 
   4 Васин Анатолий            71_Тульская обл.     I      95 1957 00:03:27,4 +00:13,9    4 
   5 Рыгалин Алексей           71_Тульская обл.     I      93 1960 00:03:29,6 +00:16,1    5 
   6 Медведев Николай          76_Ярославская обл.  МС     92 1960 00:03:39,4 +00:25,9    6 
   7 Михайлов Григорий         21_Чувашская Респ.   МС     89 1956 00:04:00,4 +00:46,9    7 
   8 Ветвицкий Юрий            42_Кемеровская обл.         96 1959 00:04:28,0 +01:14,5    8 
   9 Новиков Сергей            46_Курская обл.      I      90 1957 00:04:30,3 +01:16,8    9 
  10 Пинчук Андрей             40_Калужская обл.    III    97 1957 00:04:54,2 +01:40,7   10 

М-09, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Марьин Владимир           16_Респ. Татарстан   МС    107 1955 00:03:22,4 +00:00,0    1 
   2 Кузякин Александр         77_Москва            III   105 1955 00:03:23,5 +00:01,1    2 
   3 Савельев Владимир         77_Москва            II    101 1952 00:03:30,6 +00:08,2    3 
   4 Плотников Александр       78_СПБ КЛЛГ          МС     99 1951 00:03:32,0 +00:09,6    4 
   5 Симонов Александр         43_Кировская обл.    II    108 1955 00:03:36,7 +00:14,3    5 
   6 Костицын Николай          16_Респ. Татарстан         102 1954 00:03:42,3 +00:19,9    6 
   7 Сычев Владимир            43_Кировская обл.    II    104 1953 00:03:47,5 +00:25,1    7 
   8 Головин Николай           47_Ленинградская обл МС    106 1951 00:03:52,2 +00:29,8    8 
   9 Багрецов Сергей           77_Москва            III   103 1952 00:03:54,4 +00:32,0    9 
  10 Хуртин Николай            86_ХМАО                    100 1951 00:04:02,8 +00:40,4   10 

М-10, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Руссков Михаил            77_Москва            III   111 1948 00:03:51,7 +00:00,0    1 
   2 Фомин Виталий             46_Курская обл.            110 1949 00:03:55,5 +00:03,8    2 
   3 Винокуров Александр       86_ХМАО              I     114 1946 00:04:02,6 +00:10,9    3 
   4 Удалов Евгений            77_Москва            III   115 1947 00:04:14,7 +00:23,0    4 
   5 Винокуров Владимир        55_Омская обл.       I     113 1948 00:04:19,0 +00:27,3    5 
   6 Кочевцев Юрий             77_Москва            III   109 1946 00:04:26,1 +00:34,4    6 

М-11, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Козырицкий Николай        86_ХМАО                    116 1944 00:04:18,2 +00:00,0    1 

Ж-01, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Веревкина Анастасия       77_Москва            II    140 1992 00:03:31,3 +00:00,0    1 
   2 Морозова Марина           55_Омская обл.       I     141 1992 00:04:29,2 +00:57,9    2 

Ж-02, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Татаринова Елена          46_Курская обл.      I     143 1988 00:03:49,7 +00:00,0    1 

Ж-03, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Шаруева Раиса             35_Вологодская обл.        150 1983 00:03:27,0 +00:00,0    1 
   2 Новоселова Наталия        43_Кировская обл.    I     145 1985 00:03:40,8 +00:13,8    2 
   3 Морозова Елена            12_Респ. Марий Эл          149 1984 00:03:42,7 +00:15,7    3 
   4 Котова Полина             77_Москва            III   144 1983 00:03:46,5 +00:19,5    4 



   5 Лебедева Екатерина        36_Воронежская обл.  I     148 1981 00:04:04,7 +00:37,7    5 
   6 Кучеренко Ольга           77_Москва            III   351 1981 00:04:16,5 +00:49,5    6 

Ж-04, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Виноградова Ирина         47_Ленинградская обл МС    152 1979 00:03:28,0 +00:00,0    1 
   2 Дягилева Юлия             40_Калужская обл.          153 1979 00:03:48,0 +00:20,0    2 
   3 Ермишина Наталия          77_Москва            III   155 1978 00:03:53,6 +00:25,6    3 

Ж-05, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Зятикова Вера             42_Кемеровская обл.  МСМК  162 1974 00:03:22,5 +00:00,0    1 
   2 Ролдугина Надежда         36_Воронежская обл.  I     161 1971 00:03:24,4 +00:01,9    2 
   3 Зятикова Наталья          42_Кемеровская обл.  МСМК  158 1974 00:03:25,3 +00:02,8    3 
   4 Плотникова Наталья        78_СПБ КЛЛГ          МС    163 1973 00:03:29,8 +00:07,3    4 
   5 Пархаева Юлия             77_Москва            II    157 1971 00:03:35,3 +00:12,8    5 
   6 Подобрей Олеся            25_Приморский край   I     160 1975 00:03:40,3 +00:17,8    6 
   7 Меркулова Юлия            40_Калужская обл.          156 1971 00:03:53,7 +00:31,2    7 
   8 Власихина Ирина           43_Кировская обл.    I     159 1974 00:04:31,4 +01:08,9    8 

Ж-06, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ефимова Валентина         40_Калужская обл.    I     167 1966 00:03:45,2 +00:00,0    1 
   2 Садовина Светлана         42_Кемеровская обл.        164 1968 00:03:52,2 +00:07,0    2 
   3 Юркова Ольга              71_Тульская обл.     I     165 1967 00:03:54,4 +00:09,2    3 
   4 Евтишенкова Валерия       78_СПБ КЛЛГ          МС    166 1969 00:04:10,2 +00:25,0    4 

Ж-07, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Савойская Ольга           78_СПБ КЛЛГ          МС    169 1965 00:03:43,3 +00:00,0    1 
   2 Прокофьева Татьяна        77_Москва            III   168 1965 00:04:54,6 +01:11,3    2 

Ж-08, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Оленева Виктория          77_Москва            I     170 1960 00:04:00,1 +00:00,0    1 
   2 Бубнова Татьяна           42_Кемеровская обл.  МС    173 1960 00:04:07,4 +00:07,3    2 
   3 Гайфулина Раиса           42_Кемеровская обл.  МС    171 1959 00:04:08,1 +00:08,0    3 

Ж-09, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Фадеева Людмила           25_Приморский край   МС    175 1952 00:04:55,1 +00:00,0    1 
   2 Захарова Ольга            66_Свердловская обл. МС    174 1953 00:05:48,4 +00:53,3    2 

Ж-10, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Королёва Вера             77_Москва            МС    177 1948 00:04:53,3 +00:00,0    1 
   2 Мерлева Зоя               36_Воронежская обл.        178 1946 00:06:01,8 +01:08,5    2 

Главный судья                                   Войтов К.М.
Главный секретарь                               Дробатухин И.В.



Любительский Чемпионат России по лыжным гонкам (лыжероллеры)
Спринт, 1.25 км
ПОЛУФИНАЛ

24 августа 2025 г., г.Обнинск

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

М-03 1 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Шарипов Марсель           77_Москва            МС     21 1985 00:02:56,3 +00:00,0    1 
   2 Елизаров Евгений          78_СПБ КЛЛГ          МС     26 1983 00:02:57,3 +00:01,0    2 
   3 Сенцов Владимир           40_Калужская обл.           27 1984 00:02:58,0 +00:01,7    3 

М-03 2 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Касацкий Алексей          25_Приморский край   I      22 1985 00:02:50,8 +00:00,0    1 
   2 Трушин Алексей            77_Москва            I      25 1981 00:02:51,1 +00:00,3    2 
   3 Черношей Юрий             64_Саратовская обл.  I      18 1982 00:02:51,4 +00:00,6    3 
   4 Плюснин Игорь             42_Кемеровская обл.         24 1981 00:02:57,7 +00:06,9    4 

М-04 1 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ситников Дмитрий          43_Кировская обл.    I      33 1978 00:02:57,7 +00:00,0    1 
   2 Кушков Дмитрий            50_Московская обл.          29 1979 00:02:59,8 +00:02,1    2 
   3 Гончаров Даниил           77_Москва                   37 1980 00:03:03,8 +00:06,1    3 
   4 Григорьев Вадим           76_Ярославская обл.  I      30 1980 00:03:11,2 +00:13,5    4 

М-04 2 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Кондрашевский Андрей      43_Кировская обл.    I      31 1978 00:02:56,4 +00:00,0    1 
   2 Катков Сергей             43_Кировская обл.    I      38 1980 00:02:57,4 +00:01,0    2 
   3 Воробьев Алексей          77_Москва            I      41 1979 00:02:57,6 +00:01,2    3 
   4 Кривченков Андрей         46_Курская обл.      I      32 1978 00:03:00,9 +00:04,5    4 

М-05 1 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Андреев Валeнтин          77_Москва            МС     51 1975 00:03:07,1 +00:00,0    1 
   2 Колчеданцев Константин    70_Томская обл.      I      52 1974 00:03:07,3 +00:00,2    2 
   3 Болтачев Алексей          43_Кировская обл.    I      43 1972 00:03:07,5 +00:00,4    3 
   4 Ваничев Игорь             18_Удмуртская Респ.  КМС    44 1972 00:03:11,0 +00:03,9    4 

М-05 2 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Шубунов Александр         77_Москва            I      49 1975 00:02:59,1 +00:00,0    1 
   2 Митрошин Сергей           13_Респ. Мордовия    МС     54 1975 00:02:59,6 +00:00,5    2 
   3 Васильев Владислав        21_Чувашская Респ.   МС     46 1972 00:03:00,0 +00:00,9    3 

М-06 1 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Щепеткин Алексей          77_Москва            МС     61 1968 00:03:04,3 +00:00,0    1 
   2 Предеин Александр         43_Кировская обл.           73 1967 00:03:05,3 +00:01,0    2 
   3 Шемятихин Сергей          66_Свердловская обл. МС     69 1967 00:03:05,7 +00:01,4    3 
   4 Ильин Олег                64_Саратовская обл.  II     65 1966 00:03:19,2 +00:14,9    4 

М-06 2 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ендовицкий Влас           50_Московская обл.          72 1970 00:03:09,0 +00:00,0    1 
   2 Кощеев Дмитрий            43_Кировская обл.    I      68 1970 00:03:11,4 +00:02,4    2 
   3 Казаков Михаил            77_Москва                   70 1967 00:03:14,2 +00:05,2    3 
   4 Филиппов Сергей           77_Москва                   64 1970 00:03:16,5 +00:07,5    4 
   5 Мотовилин Андрей          36_Воронежская обл.  I      67 1966 00:03:22,6 +00:13,6    5 

М-07 1 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Королев Владимир          50_Московская обл.   I      83 1965 00:03:12,3 +00:00,0    1 
   2 Захарченко Евгений        77_Москва            III    82 1962 00:03:13,6 +00:01,3    2 
   3 Сальников Андрей          37_Ивановская обл.          87 1964 00:03:14,6 +00:02,3    3 
   4 Семёнов Юрий              16_Респ. Татарстан   КМС    85 1963 00:03:16,3 +00:04,0    4 



М-07 2 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Зиновьев Владимир         78_СПБ КЛЛГ          МС     76 1961 00:03:15,0 +00:00,0    1 
   2 Шкарин Григорий           77_Москва            II     86 1962 00:03:15,8 +00:00,8    2 
   3 Кулик Александр           55_Омская обл.       I      80 1965 00:03:19,2 +00:04,2    3 
   4 Незванов Юрий             50_Московская обл.   I      77 1962 00:03:36,4 +00:21,4    4 

М-08 1 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Струков Юрий              77_Москва            II     98 1960 00:03:19,0 +00:00,0    1 
   2 Ветвицкий Юрий            42_Кемеровская обл.         96 1959 00:03:19,4 +00:00,4    2 
   3 Васин Анатолий            71_Тульская обл.     I      95 1957 00:03:19,7 +00:00,7    3 
   4 Михайлов Григорий         21_Чувашская Респ.   МС     89 1956 00:04:01,2 +00:42,2    4 

М-08 2 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Перевощиков Василий       16_Респ. Татарстан   МС     91 1957 00:03:48,0 +00:00,0    1 
   2 Морев Виктор              77_Москва            МС     94 1956 00:03:51,6 +00:03,6    2 
   3 Рыгалин Алексей           71_Тульская обл.     I      93 1960 00:03:53,1 +00:05,1    3 
   4 Медведев Николай          76_Ярославская обл.  МС     92 1960 00:04:03,3 +00:15,3    4 

М-09 1 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Марьин Владимир           16_Респ. Татарстан   МС    107 1955 00:03:27,3 +00:00,0    1 
   2 Плотников Александр       78_СПБ КЛЛГ          МС     99 1951 00:03:28,5 +00:01,2    2 
   3 Симонов Александр         43_Кировская обл.    II    108 1955 00:03:29,3 +00:02,0    3 
   4 Сычев Владимир            43_Кировская обл.    II    104 1953 00:03:41,4 +00:14,1    4 

М-09 2 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Кузякин Александр         77_Москва            III   105 1955 00:03:33,0 +00:00,0    1 
   2 Костицын Николай          16_Респ. Татарстан         102 1954 00:03:34,2 +00:01,2    2 
   3 Савельев Владимир         77_Москва            II    101 1952 00:03:34,4 +00:01,4    3 
   4 Головин Николай           47_Ленинградская обл МС    106 1951 00:03:47,6 +00:14,6    4 

Ж-05 1 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Зятикова Вера             42_Кемеровская обл.  МСМК  162 1974 00:03:28,8 +00:00,0    1 
   2 Плотникова Наталья        78_СПБ КЛЛГ          МС    163 1973 00:03:29,5 +00:00,7    2 
   3 Меркулова Юлия            40_Калужская обл.          156 1971 00:03:39,5 +00:10,7    3 
   4 Пархаева Юлия             77_Москва            II    157 1971 00:03:41,8 +00:13,0    4 

Ж-05 2 П, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ролдугина Надежда         36_Воронежская обл.  I     161 1971 00:03:24,5 +00:00,0    1 
   2 Зятикова Наталья          42_Кемеровская обл.  МСМК  158 1974 00:03:25,0 +00:00,5    2 
   3 Подобрей Олеся            25_Приморский край   I     160 1975 00:03:27,6 +00:03,1    3 
   4 Власихина Ирина           43_Кировская обл.    I     159 1974 00:04:30,1 +01:05,6    4 

Главный судья                                   Войтов К.М.
Главный секретарь                               Дробатухин И.В.



Любительский Чемпионат России по лыжным гонкам (лыжероллеры)
Спринт, 1.25 км

ФИНАЛ
24 августа 2025 г., г.Обнинск

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

М-00 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Смирнов Андрей            40_Калужская обл.    I       2 2003 00:03:15,5 +00:00,0  в/к
   2 Королёв Никита            78_СПБ КЛЛГ          I       1 2005 00:03:30,6 +00:15,1    1 
   3 Кузьмин Евгений           40_Калужская обл.            4 2006 00:04:05,7 +00:50,2    2 

М-02 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Матанцев Илья             43_Кировская обл.    II      9 1990 00:02:56,6 +00:00,0    1 
   2 Болькин Антон             13_Респ. Мордовия           11 1987 00:02:57,6 +00:01,0    2 
   3 Файзулин Айнур            42_Кемер. обл., Прок I       8 1987 00:02:58,2 +00:01,6    3 
   4 Богатырёв Александр       43_Кировская обл.    МС      7 1986 00:02:59,8 +00:03,2    4 

М-03 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Трушин Алексей            77_Москва            I      25 1981 00:02:57,0 +00:00,0    1 
   2 Елизаров Евгений          78_СПБ КЛЛГ          МС     26 1983 00:02:57,5 +00:00,5    2 
   3 Шарипов Марсель           77_Москва            МС     21 1985 00:02:58,3 +00:01,3    3 
   4 Касацкий Алексей          25_Приморский край   I      22 1985 00:04:30,0 +01:33,0    4 

М-04 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ситников Дмитрий          43_Кировская обл.    I      33 1978 00:03:08,8 +00:00,0    1 
   2 Катков Сергей             43_Кировская обл.    I      38 1980 00:03:10,5 +00:01,7    2 
   3 Кондрашевский Андрей      43_Кировская обл.    I      31 1978 00:03:11,8 +00:03,0    3 
   4 Кушков Дмитрий            50_Московская обл.          29 1979 00:03:12,7 +00:03,9    4 

М-05 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Шубунов Александр         77_Москва            I      49 1975 00:03:18,1 +00:00,0    1 
   2 Митрошин Сергей           13_Респ. Мордовия    МС     54 1975 00:03:18,8 +00:00,7    2 
   3 Колчеданцев Константин    70_Томская обл.      I      52 1974 00:03:19,2 +00:01,1    3 
   4 Андреев Валeнтин          77_Москва            МС     51 1975 00:03:20,3 +00:02,2    4 

М-06 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Щепеткин Алексей          77_Москва            МС     61 1968 00:03:01,1 +00:00,0    1 
   2 Ендовицкий Влас           50_Московская обл.          72 1970 00:03:03,2 +00:02,1    2 
   3 Кощеев Дмитрий            43_Кировская обл.    I      68 1970 00:03:04,0 +00:02,9    3 
   4 Предеин Александр         43_Кировская обл.           73 1967 00:03:09,3 +00:08,2    4 

М-07 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Королев Владимир          50_Московская обл.   I      83 1965 00:03:42,4 +00:00,0    1 
   2 Зиновьев Владимир         78_СПБ КЛЛГ          МС     76 1961 00:03:43,7 +00:01,3    2 
   3 Захарченко Евгений        77_Москва            III    82 1962 00:03:44,0 +00:01,6    3 
   4 Шкарин Григорий           77_Москва            II     86 1962 00:03:44,2 +00:01,8    4 

М-08 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Перевощиков Василий       16_Респ. Татарстан   МС     91 1957 00:03:23,4 +00:00,0    1 
   2 Струков Юрий              77_Москва            II     98 1960 00:03:25,0 +00:01,6    2 
   3 Морев Виктор              77_Москва            МС     94 1956 00:03:25,9 +00:02,5    3 
   4 Ветвицкий Юрий            42_Кемеровская обл.         96 1959 00:03:30,0 +00:06,6    4 

М-09 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Кузякин Александр         77_Москва            III   105 1955 00:03:33,8 +00:00,0    1 
   2 Плотников Александр       78_СПБ КЛЛГ          МС     99 1951 00:03:35,6 +00:01,8    2 
   3 Костицын Николай          16_Респ. Татарстан         102 1954 00:03:37,7 +00:03,9    3 
   4 Марьин Владимир           16_Респ. Татарстан   МС    107 1955 00:03:46,7 +00:12,9    4 



М-10 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Руссков Михаил            77_Москва            III   111 1948 00:04:15,7 +00:00,0    1 
   2 Фомин Виталий             46_Курская обл.            110 1949 00:04:27,2 +00:11,5    2 
   3 Винокуров Александр       86_ХМАО              I     114 1946 00:04:36,8 +00:21,1    3 
   4 Удалов Евгений            77_Москва            III   115 1947 00:04:58,4 +00:42,7    4 

Ж-01 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Веревкина Анастасия       77_Москва            II    140 1992 00:03:27,3 +00:00,0    1 
   2 Морозова Марина           55_Омская обл.       I     141 1992 00:04:29,4 +01:02,1    2 

Ж-03 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Шаруева Раиса             35_Вологодская обл.        150 1983 00:03:42,8 +00:00,0    1 
   2 Новоселова Наталия        43_Кировская обл.    I     145 1985 00:03:50,6 +00:07,8    2 
   3 Морозова Елена            12_Респ. Марий Эл          149 1984 00:03:58,8 +00:16,0    3 
   4 Котова Полина             77_Москва            III   144 1983 00:04:06,5 +00:23,7    4 

Ж-04 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Виноградова Ирина         47_Ленинградская обл МС    152 1979 00:03:50,5 +00:00,0    1 
   2 Ермишина Наталия          77_Москва            III   155 1978 00:04:12,0 +00:21,5    2 
   3 Дягилева Юлия             40_Калужская обл.          153 1979 00:04:14,5 +00:24,0    3 

Ж-05 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Плотникова Наталья        78_СПБ КЛЛГ          МС    163 1973 00:03:31,0 +00:00,0    1 
   2 Зятикова Наталья          42_Кемеровская обл.  МСМК  158 1974 00:03:32,7 +00:01,7    2 
   3 Зятикова Вера             42_Кемеровская обл.  МСМК  162 1974 00:03:34,1 +00:03,1    3 
   4 Ролдугина Надежда         36_Воронежская обл.  I     161 1971 00:03:39,6 +00:08,6    4 

Ж-06 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ефимова Валентина         40_Калужская обл.    I     167 1966 00:03:57,5 +00:00,0    1 
   2 Садовина Светлана         42_Кемеровская обл.        164 1968 00:04:02,4 +00:04,9    2 
   3 Евтишенкова Валерия       78_СПБ КЛЛГ          МС    166 1969 00:04:05,8 +00:08,3    3 
   4 Юркова Ольга              71_Тульская обл.     I     165 1967 00:04:11,0 +00:13,5    4 

Ж-07 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Савойская Ольга           78_СПБ КЛЛГ          МС    169 1965 00:04:10,0 +00:00,0    1 
   2 Прокофьева Татьяна        77_Москва            III   168 1965 00:05:31,0 +01:21,0    2 

Ж-08 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Оленева Виктория          77_Москва            I     170 1960 00:04:16,0 +00:00,0    1 
   2 Гайфулина Раиса           42_Кемеровская обл.  МС    171 1959 00:04:23,6 +00:07,6    2 
   3 Бубнова Татьяна           42_Кемеровская обл.  МС    173 1960 00:04:33,8 +00:17,8    3 

Ж-09 Ф, 1.250 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Фадеева Людмила           25_Приморский край   МС    175 1952 00:05:20,2 +00:00,0    1 
   2 Захарова Ольга            66_Свердловская обл. МС    174 1953 00:06:21,9 +01:01,7    2 

Главный судья                                   Войтов К.М.
Главный секретарь                               Дробатухин И.В.


